+ Chi phí đấu giá tài sản là 2.300.000 đồng (bao gồm chi phí niêm yết, thông 

báo công khai, chi phí thực tế hợp lý khác cho việc đấu giá tài sản). 

+ Thù lao dịch vụ đấu giá tài sản 

- Đối với tài sản công cho thuê để làm căng tin tại Cơ sở Thành phố Hồ Chí 

Minh của Học viện Tư pháp là 6.820.000 đồng (Sáu triệu tám trăm hai mươi nghìn 

đồng) + 6 % trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi 

điểm. Theo Quyết định số 131/QĐ-BTP ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Bộ Tư pháp 

về việc ban hành khung giá dịch vụ đấu giá tài sản mà pháp luật quy định phải bán